第2号様式（第3条関係）

申請者   住  所

団体名

氏  名

電  話

     次のとおり使用者（団体）登録を申請します。

電  話

名  称 電  話

所在地

以下は、記入しないでください。

                                                                   年    月    日

有     ・     無

総合体育館施設使用者（団体）登録申請書

体 育 協 会 登 録

会            員
 市内在住       人      市内在勤      人      市内在学     人

 その他         人      合    計      人

情  報  開  示  の
可              否

可    ・    否

代

表

者

武蔵村山市教育委員会   殿

団    体    名

使  用  種  目

氏    名

住    所

勤務先等

（日本工業規格Ａ列4番）

登録年月日登録番号

区   分 １  連盟・協会団体        ２  市 内 団 体        ３  その他の団体

	Sheet1